
BOHOSLUŽBY  
               
            v týdnu od 7. dubna do 14. dubna 2024 
  

7. 4. 
2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

8. 4. 
Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ  
(Za Ludmilu Rohovou, manžela a oboje rodiče) 

7.15 Choceň 

9. 4. Úterý po 2. neděli velikonoční   

10. 4. 
Středa po 2. neděli velikonoční 
(Za Theodora Stupně, manželku a syna) 

18.00 Choceň 

11. 4. 

Památka sv. Stanislava, biskupa a 

mučedníka 
(Na úmysl dárce) 

    7.15      Choceň 

12. 4. 
Pátek po 2. neděli velikonoční 
(Za Františka Nováčka, rodiče a bratra Václava) 

18.00 Choceň 

13. 4. 
Sobota po 2. neděli velikonoční 
(Za rodinu Čackou) 

16.00 

18.00 

Sruby 

Choceň 

14. 4. 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

 

** Dnes se v 15 hod. na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým 
přijímáním.   
 

Kdo trpícího těší, musí tedy nejprve trpět sám. Potom už jeho slova útěchy 
nepřicházejí zvenčí, nýbrž z nitra. Řeč útěchy je možná jen na základě skutečné 
jednoty. Není tu již prostě "utrpení", o kterém se mluví, nýbrž "tvé utrpení", které 
naše vzájemná láska změnila v "mé utrpení". A vůbec často stačí, když milující na 
trpícího hledí, tiskne mu ruku nebo jen u něho zůstává. Přítomnost milujícího mírní 
mé strasti, nacházím novou oporu v životě, svět kolem mne se mění, můj osud je 
náhle docela jiný, už nejsem uvězněn v těsných hranicích své bezvýchodné situace; 
stvořil pro mne nový svět, ba probudil mě k novému životu, ačkoli se na mém stavu 
pravděpodobně nic nezměnilo. 
(Ladislav Boros: Bůh mezi námi) 
 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


